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Rendicion 1° Vez

Rendicion 2° Vez

Rendicion 3° Vez

fecha, nombre o detalle enmendado, fecha anterior al cobro del subsidio.

-Los gastos superan el 50% en el rubro

-Faltar la documentacion respaldatoria de las obras realizadas.
-No corresponde gasto realizado con el objeto del subsidio.

-Encontrarse errores en la confeccion de la planilla.

Otros:

Nota
Fecha Rindié Reviso Cargo Supervisé
1 $
2 $
3 $
4 $
Notas:
-Faltar Declaracion Jurada o planilla.
-Faltar copia Podliza de Seguro o contrato de alquiler.
-Falta rendir $ en concepto de
-Faltan Firmas y sello.
-Encontrarse comprobante/s con fecha vencida, letra o copia ilegible, adulteraciones,




